
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 июня 2020 год         № 80-6 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям №2226 

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 4 июня 2020 года № 186-6 

«О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»  и 

в соответствии с письмом главного врача Санкт-Петербургского 

Государственного Учреждения Здравоохранения «Городская Мариинская 

больница» от 19.03.2020 № 242/1-с  Территориальная избирательная 

комиссия №16 решила: 

  Передать в участковую избирательную комиссию №2226 по акту 

бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии №16 

комиссии 9000 (девять тысяч) бюллетеней для общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 

июля 2020 года. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт - Петербургскую 

избирательную комиссию. 



4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий. 

5. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 16  

О.В. Сердюк. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                           О.В. Сердюк 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                            Н.В.Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Приложение к решению 

территориальной 

 избирательной комиссии №16  

от  июня 2020 года №80-6 
 

 

Распределение бюллетеней  

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года 
 

 

 

 

Номер участка для голосования 
Количество бюллетеней 

2226 500 


